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ACTA DE ADMISIÓN, EVALUACIÓN, CALIFICACIÓN Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO 
 

En la ciudad de  San Ignacio - Cajamarca, a los 10 (Diez) días del mes de Octubre del 2024, en el local del 

auditorio de la Unidad Ejecutora Salud San Ignacio, a las 8:30 horas, se reunieron los integrantes del Comité 

de Selección designados mediante RA N°099-2024-GR-CAJ/DSRC.RSSI-DG/OAJ; encargado de la 

preparación, conducción y realización del procedimiento de selección Adjudicación Simplificada N°23-

2024-GRCAJ-DRSC/RSSI-1 Primera Convocatoria, cuyo objeto de convocatoria es el “SERVICIO DE 

ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE GARAJE EN EL ESTABLECIMIENTO DE SALUD LA 

COIPA, DISTRITO DE LA COIPA, PROVINCIA DE SAN IGNACIO, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA”, 

a fin de efectuar la revisión de las propuestas electrónicas para la ADMISIÓN, EVALUACIÓN DE LAS 

OFERTAS presentadas y CALIFICACIÓN de la oferta correspondiente según orden de prelación, contando 

con la presencia de los señores: 

 

• DRA. LIC. ADM ROSSITAÍN DOMÍNGUEZ FLORES  Presidente Titular 

• ING. ABDÍAS SÁNCHEZ GONZALES                           Miembro Titular 1 

• OBST. NERY I. RIVERA FERNÁNDEZ             Miembro Titular 2 

 

De acuerdo a la información obtenida del SEACE, se registraron como participantes: 
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De acuerdo al cronograma de las bases integradas, con fecha 01 de Octubre del 2024, presentaron 
electrónicamente sus ofertas, los siguientes participantes: 
 
El Comité de Selección procedió a verificar los documentos requeridos en la sección específica de las bases 
de conformidad con el artículo 53 del Reglamento y determinare si las ofertas responden a las 
características y/o requisitos y condiciones de los Términos de Referencia en la sección específica de las 
bases, siendo el resultado siguiente: 
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ADMISION DE LAS OFERTAS:  Acto seguido se procedió a la etapa de apertura de ofertas presentadas de forma electrónica por los postores, a fin de verificar los documentos 
obligatorios para la admisión de las ofertas, de acuerdo a lo establecido en las bases integradas lo establecido en el artículo Nº 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones 
del Estado, aprobado con Decreto Supremo Nº 344-2018-EF y modificatorias, en adelante el reglamento. 
 
Se realiza la revisión del cumplimiento de los documentos de presentación obligatoria para la admisión de las ofertas, según lo establecido en el capítulo III de las bases 
integradas, los mismos que se detallan a continuación: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DOCUMENTOS DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA CARTER HURTADO SRL. DELGADO INGENIEROS SAC. 
CONSTRUCTORA Y 

CONSULTORA MIJAVASA 
EIRL. 

Anexo 1. Declaración jurada de datos del postor SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 

Anexo 2. Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del 
Reglamento 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 

Anexo 3.  Declaración jurada de cumplimiento de los términos de 
referencia 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 

Anexo 4. Declaración jurada de plazo de prestación de entrega SI 30 DÍAS SI 30 DÍAS SI 29 DÍAS 

Anexo 5: Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en 
la que se consigne los integrantes, el representante común, el domicilio 

común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los 
integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente a dichas 

obligaciones. 

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE 

Anexo 6. El precio de la oferta en soles INC IGV S/. 73,500. 00 S/. 127,456.32 S/. 115,000. 00 

Porcentaje de la oferta respecto al valor referencial 74.67 % 129.48% 116.83% 

CONDICIÓN  ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO 
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DOCUMENTOS DE PRESENTACIÓN OBLIGATORIA VASANGHI SAC. 
JHOLGEZA SERVICIOS 

GENERALES SRL 
CAME`C SERVICIOS 
GENERALES SAC. 

Anexo 1. Declaración jurada de datos del postor SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 

Anexo 2. Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del 
Reglamento 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 

Anexo 3. Declaración jurada de cumplimiento de los términos de 
referencia 

SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE 

Anexo 4. Declaración jurada de plazo de prestación de entrega SI 30 DÍAS   SI 28 DÍAS SI 30 DÍAS 

Anexo 5: Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en 
la que se consigne los integrantes, el representante común, el domicilio 

común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los 
integrantes del consorcio, así como el porcentaje equivalente a dichas 

obligaciones. 

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE 

Anexo 6. El precio de la oferta en soles INC IGV S/. 93,912. 37 S/. 94,000. 00 S/. 73,900. 00 

Porcentaje de la oferta respecto al valor referencial 95.41% 95.50% 75.08% 

CONDICIÓN ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO 
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EVALUACIÓN DE LAS OFERTAS 
 
La evaluación de las ofertas tiene por objeto determinar la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelación de las mismas, según los factores de evaluación. 
 
Al haberse establecido el precio como único factor de evaluación, se le entrega el máximo puntaje a la oferta del postor, según se indica: 
 

POSTOR 
MONTO 
OFERTA 

PUNTAJE OFERTA 
ECONOMICA 

PUNTAJE (PLAZO DE 
PRESTACION DEL 

SERVICIO) 

PUNTAJE SUB 
TOTAL DE LA 

OFERTA 

BONIFICACIÓN 5% 
(MYPE) 

BONIFICACIÓN 10% 
(COLINDANTE) 

PUNTAJE TOTAL 
DE LA OFERTA 

ORDEN DE 
PRELACIÓN 

CARTER HURTADO SRL. S/ 73,500.00 

S/ 
73,500.00 X 90 = 90.00 10.00 100.00 5.00% 0.00% 105.00 2 

S/ 73,500.00 

DELGADO INGENIEROS 
SAC. 

S/ 
127,456.32 

S/ 
73,500.00 X 90 = 51.90 10.00 61.90 5.00% 10.00% 71.19 6 

S/ 127,456.32 

CONSTRUCTORA Y 
CONSULTORA MIJAVASA 

EIRL. 

S/ 
115,000.00 

S/ 
73,500.00 

X 90 
= 57.52 10.00 67.52 5.00% 10.00% 77.65 5 

S/ 115,000.00 

VASANGHI SAC. S/ 93,912.37 

S/ 
73,500.00 X 90 = 70.44 10.00 80.44 5.00% 10.00% 92.50 3 

S/ 93,912.37 

JHOLGEZA SERVICIOS 
GENERALES SRL 

S/ 94,000.00 

S/ 
73,500.00 X 90 = 70.37 10.00 80.37 5.00% 0.00% 84.39 4 

S/ 94,000.00 

CAME`C SERVICIOS 
GENERALES SAC. 

S/ 73,900.00 

S/ 
73,500.00 X 90 = 89.51 10.00 99.51 5.00% 10.00% 114.44 1 

S/ 73,900.00 
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CALIFICACIÓN DE LAS OFERTAS: De acuerdo al numeral 3.2 Requisitos de calificación:  
 

❖ Se procede a realizar la calificación de la oferta del primer postor. 

 
 NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR: 

CARTER HURTADO SRL.CON RUC N° 20609045338 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN ACREDITACIÓN 

B.3.1  FORMACIÓN ACADÉMICA SI CUMPLE 

B.3.2  CAPACITACIÓN SI CUMPLE 

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE 

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SI CUMPLE 

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA 

 

- El folio 39 de la oferta del postor, la experiencia del personal clave esta antes de la emisión de su TITULO PROFESIONAL, según consta el folio 30. 

- El folio 40 del certificado de trabajo estipula el periodo del servicio del 03 de octubre del 2020 al 15 de febrero de 2022, el cual esta antes de la emisión de su TITULO 

PROFESIONAL, según consta el folio 30. 

- La constancia de trabajo del folio 41 no especifica el servicio realizado del profesional, asimismo existe el traslape con el certificado de trabajo del folio 40. 

 

Por consiguiente, de la revisión de los requisitos de calificación el postor CARTER HURTADO SRL. CON RUC N° 20609045338, NO CUMPLE con los requisitos 

de calificación establecidos en las bases integradas, por lo que su propuesta es DESCALIFICADA. 
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❖ Se procede a realizar la calificación de la oferta del segundo postor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- De la revisión del SEACE, se verifica que el postor no mantiene actualizada la información en el RNP, esto debido que en la oferta se acredita como representante a 

Díaz Rivera Paulita Nancy, sin embargo, de la consulta de proveedores del estado, se mantiene como representante legal a Delgado Cubas Edilberto. 
 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR: 

DELGADO INGENIEROS SAC. CON RUC N° 20450329496 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN ACREDITACIÓN 

B.3.1  FORMACIÓN ACADÉMICA SI CUMPLE 

B.3.2  CAPACITACIÓN SI CUMPLE 

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE 

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SI CUMPLE 

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA 
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Base legal: Artículo 11. Actualización de información en el RNP 

 

11.1. Los proveedores están obligados a tener actualizada la información registrada en el RNP para su intervención en el proceso de contratación. La falta de actualización 

afecta la vigencia de la inscripción 

 en el RNP. 
 

11.2. La actualización de la información legal de proveedores de bienes, servicios, consultorías de obras y ejecución de obras comprende la variación de la siguiente 

información: domicilio, nombre, denominación o razón social, transformación societaria, objeto social, la condición de domiciliado o no domiciliado del proveedor 

extranjero, fecha de designación del representante legal de la sucursal, fecha de la adquisición de la condición de socios, accionistas, participacionistas o titular, fecha 

de designación de los miembros de los órganos de administración, el capital social suscrito y pagado, patrimonio, número total de acciones, participaciones o 

aportes, valor nominal, que son comunicados conforme a los requisitos establecidos en la Directiva correspondiente. 

 

- En la experiencia del personal clave el RESIDENTE DE SERVICIO: De la revisión de la constancia de trabajo emitida por el representante del consorcio virgen de Guadalupe 

- folio 091 – se verifica que la firma del representante legal Leyder Danny Nuñez Sigueñas, no coinciden en los mismos trazos y líneas con la firma consignada en 

los informes de presentación de valorizaciones del mismo consorcio revisadas en INFOBRAS en sus valorizaciones de la buscada según el código SNIP N°107842, 

en donde consta la firma original del representante común; lo que conlleva a determinar que la constancia de trabajo no ha sido firmada por Leyder Dany Nuñez 

Sigueñas. INVALIDÁNDOSE ESTA EXPERIENCIA 
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- En la experiencia del personal clave RESIDENTE DE SERVICIO: de la revisión del certificado trabajo emitida por F&C INGENIEROS EIRL – 

folio 70, se determina que la el nombre de la persona que emite dicho certificado es totalmente ilegible, en ese sentido es responsabilidad del postor 

presentar información clara a fin de determinar el alcance de lo que está presentando en la oferta; no se valida esta experiencia. 
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- En la experiencia del postor en promesa de consorcio – folio 048, no indica obligaciones de delgados ingenieros vinculados al objeto del contrato; en 

ese sentido, la vigente DIRECTIVA N° 005-2019-OSCE/CD, EN SU NUMERAL 7.5.2, ACÁPITE  1, ESTABLECE:  LA   ACREDITACIÓN   DE   LA 

EXPERIENCIA DEL POSTOR, SE REALIZA EN BASE A LA DOCUMENTACIÓN APORTADA POR EL O LOS INTEGRANTES DEL CONSORCIO QUE SE 

HUBIERAN COMPROMETIDO A EJECUTAR CONJUNTAMENTE LAS OBLIGACIONES VINCULADAS DIRECTAMENTE CON EL OBJETO MATERIA DE 

LA CONTRATACIÓN (…).  

por consiguiente, la promesa de consorcio no brinda información que el DELGADO INGENIERO SAC esté vinculado con el objeto, NO VALIDANDO 

ESTA EXPERIENCIA 
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- Según el certificado folio N°92 indica como Residente de Obra al Ing. Alex Rene García Fernández con un periodo desde el 15 de mayo al 31 de julio de 2021, lo 

cual se verifico en INFOBRAS se obtuvo otros datos del residente, evidenciando la siguiente imagen, del mismo modo la fecha de inicio de la obra no concuerda. 
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- Según CONTRATO POR LOCACIÓN DE SERVICIOS N°002-2009-ECLR-PPVV/GG, de folio 78 estipula un RUC N° 10335913881, el cual al realizar la búsqueda en 

SUNAT no se encuentran registros, lo cual no acredita la representación de la empresa ni del gerente general, se evidencia en la siguiente imagen que no es un RUC 

valido. 
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- Según CONTRATO POR LOCACIÓN DE SERVICIOS N°001-2009-ECLR-PPVV/GG, de folio 74 estipula un RUC N° 10335913881, el cual al realizar la búsqueda en 

SUNAT no se encuentran registros, lo cual no acredita la representación de la empresa ni del gerente general, se evidencia en la siguiente imagen que no es un RUC 

valido. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Por consiguiente, de la revisión de los requisitos de calificación el postor DELGADO INGENIEROS SAC. CON RUC N° 20450329496, NO CUMPLE con los 

requisitos de calificación establecidos en las bases integradas, por lo que su propuesta es DESCALIFICADA. 
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❖  

❖ Se procede a realizar la calificación de la oferta del tercer postor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Según contrato de Servicio N°002-2024 del folio 46 indica experiencia del contratista adjuntando contrato con ruc de persona natural el cual coloca como entidad 

pública, y al realizar la búsqueda en SUNAT no figura como Establecimiento de Salud sino a nombre de BASILIO VARAS OSCAR HIGINIO, tal como se evidencia 

en la siguiente imagen, por lo que sería la experiencia en el sector privado y dicho contrato se debió realizar con el ruc del Establecimiento de Salud Soritor, siendo 

de esta manera la experiencia presentada del sector privado.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR: 

CONSTRUCTORA Y CONSULTORA MIJAVASA EIRL. CON RUC N° 20610183566 

REQUISITOS DE CALIFICACIÓN ACREDITACIÓN 

B.3.1  FORMACIÓN ACADÉMICA SI CUMPLE 

B.3.2  CAPACITACIÓN SI CUMPLE 

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE SI CUMPLE 

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE 

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA 
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- Por consiguiente, de la revisión de los requisitos de calificación el postor CONSTRUCTORA Y CONSULTORA MIJAVASA EIRL. CON RUC N° 20610183566, 

NO CUMPLE con los requisitos de calificación establecidos en las bases integradas, por lo que su propuesta es DESCALIFICADA. 
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❖ Se procede a realizar la calificación de la oferta del cuarto postor.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
- Para la experiencia del personal clave se ha tenido en cuenta desde la fecha de la colegiatura, por lo que la experiencia del folio 26,27,28,29,30,31 y 107 no son validos 

para su experiencia, haciendo sumatoria solo a 26.4 meses de experiencia. 

- En la experiencia del postor del folio 112 – 132 no se considera en la experiencia debido a que no es lo solicitado por las bases integradas solo se tuvo en cuenta la 

experiencia del folio 133-146. 

 
- Por consiguiente, de la revisión de los requisitos de calificación el postor VASANGHI SAC . CON RUC N° 20610183566, CUMPLE con los requisitos de 

calificación establecidos en las bases integradas, por lo que su propuesta es CALIFICADA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR: 

VASANGHI SAC . CON RUC N° 20610183566 

 

 REQUISITOS DE CALIFICACIÓN ACREDITACIÓN 

B.3.1  FORMACIÓN ACADÉMICA SI CUMPLE 

B.3.2  CAPACITACIÓN SI CUMPLE 

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE SI CUMPLE 

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SI CUMPLE 

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADA 



 

 

 

 
Prolongación Comercio N° 217-223 - Sector la Huamba - San Ignacio 

“Nuestra atención, con calidad y buen trato” 

 “Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho” 

DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA 
 

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 
 

RED INTEGRADA DE SALUD SAN IGNACIO 
 

 
❖ Se procede a realizar la calificación de la oferta del quinto postor.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
- Por consiguiente, de la revisión de los requisitos de calificación el postor JHOLGEZA SERVICIOS GENERALES SRL . CON RUC N° 20600063970, CUMPLE 

con los requisitos de calificación establecidos en las bases integradas, por lo que su propuesta es CALIFICADA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR: 

JHOLGEZA SERVICIOS GENERALES SRL . CON RUC N° 20600063970 

 

 REQUISITOS DE CALIFICACIÓN ACREDITACIÓN 

B.3.1  FORMACIÓN ACADÉMICA SI CUMPLE 

B.3.2  CAPACITACIÓN SI CUMPLE 

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE SI CUMPLE 

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SI CUMPLE 

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN CALIFICADA 



 

 

 

 
Prolongación Comercio N° 217-223 - Sector la Huamba - San Ignacio 

“Nuestra atención, con calidad y buen trato” 

 “Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho” 

DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA 
 

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 
 

RED INTEGRADA DE SALUD SAN IGNACIO 
 

 
❖ Se procede a realizar la calificación de la oferta del sexto postor.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
- En el folio 19 de capacitación del personal clave indica 400 horas realizadas el 01, 06,07 y 09 de octubre del 2022, siendo incongruente con el total de horas señaladas 

en 4 días, teniendo en cuenta que un día trae 24 horas. 

- La experiencia del personal clave en el certificado del servicio construcción de posta medica de Caterpisa y el certificado de ejecución de las obras por administración 

directa indica la experiencia como inspector, la cual no se han requerido en las bases integradas. 

 
- Por consiguiente, de la revisión de los requisitos de calificación el postor CAME`C SERVICIOS GENERALES SAC. CON RUC N° 20491840421, NO CUMPLE 

con los requisitos de calificación establecidos en las bases integradas, por lo que su propuesta es DESCALIFICADA. 

 

 

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL DEL POSTOR: 

CAME`C SERVICIOS GENERALES SAC. CON RUC N° 20491840421 

 

 
REQUISITOS DE CALIFICACIÓN ACREDITACIÓN 

B.3.1  FORMACIÓN ACADÉMICA SI CUMPLE 

B.3.2  CAPACITACIÓN NO CUMPLE 

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE 

C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD SI CUMPLE 

RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN DESCALIFICADA 



 

 

 

 
Prolongación Comercio N° 217-223 - Sector la Huamba - San Ignacio 

“Nuestra atención, con calidad y buen trato” 

 “Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho” 

DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA 
 

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 
 

RED INTEGRADA DE SALUD SAN IGNACIO 
 

 

 

 

 

 

Acto seguido el Comité de Selección verificó que todos los postores evaluados cumplen con los requisitos 

de calificación. Por lo tanto, siendo el primero en el orden de prelación de evaluación y calificación la oferta 

del postor VASANGHI SAC., con un puntaje de 92.50, corresponde OTORGARLE LA BUENA PRO de 

conformidad con el Artículo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado. 

 

No existiendo otro punto que tratar y siendo las 9:00 horas del día 22 de Octubre del presente año, se da 

por concluido dicho acto, firmándose la presente en señal de conformidad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEN DE PRELACIÓN DE POSTORES CALIFICADOS 

POSTOR MONTO OFERTA ORDEN DE PRELACIÓN 

VASANGHI SAC. S/ 93,912.37 1 

JHOLGEZA SERVICIOS GENERALES SRL S/ 94,000.00 2 




